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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01731001M

2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Emri i Subjektit 2 T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, 
Ap. 5 

1.600.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me 
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te 
furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim 
mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne 
funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te 
ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. 
Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie 
te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion 
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te 
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
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mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe 
kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) 
me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin 
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga 
burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim 
centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj. Vezhgime Arkeologjike, sondazhe 
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen 
e Trashegimise Kulturore.
Artan Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2022 Deri: 28/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2016 Deri: 

13. Ortakët Dritan Troksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Artan Sako
14.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kate , me 1 kat 
parkim nentoke, me pishine dhe mur rrethues, Njesia 
Administrative Farke, Njesia struksturore FA/126  dhe 
FA/46,  Zona Kadastrale 3266,  Farke Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AA498IL 
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Tirane Tirane  TIRANE AutoBetoniere AA942SS 
Korce Pogradec  POGRADEC Ndertimi i rruges Qukes -
Qafe plloce, Km.33+800 - Km.43+310, fshati Geshtenjas, 
Bashkia Pogradec. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AFR557 
Tirane Tirane   “Godine banimi dhe sherbimi 5, 7 , 9 dhe 10  
kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen “Riza Cerova” , 
Njesia Administrative nr 8, Nj.Strukturore TR/129,  Zona 
kadastrale 8370,  Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB255NX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB693IC 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA029VB 
Vlore Vlore   Projekti per Rikualifikimin e vijes bregdetare 
Vlore-Radhime-Orikum, Loti1, Rajoni Vlore. Kontrata me nr 
ref CWC/ICB/2021/1 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB261ID 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA431SJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB097PT 1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA740AL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN  “Ndertim aksi rrugor Elbasan-
Paperr,  Faza III”  , Bashkia Elbasan  
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB265NX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB895BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot AB484OU 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBetonier AB798OA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB780SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB763SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA604LD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB465OU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA473RA 
Fier Ballsh  BALLSH Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares 
te Ujesjellesit te qytetit Ballsh 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Zgjerimi  i rruges Elbasan - 
Qafe - Thane (Faza III) , REF – 83514-10-12-2023,  Bashkia 
Librazhd . 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA526RE 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AB786SI 1001
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Tirane Tirane   Godine banimi dhe sherbime 1, 5, 7 , 8 dhe 9 
kat me 3 kat parkim nentoke,  Rruga “Hodo Beg” & “Ali 
Demi ” Nj.Admin nr 1, Nj.Strukturore TR/85 , Zona 
Kadastrale 8150,  Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBetoniere AA679NJ 
Tirane  Berxull Berxull Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", 
Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 211/17, 
Vol.8, Faqe 180 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AGR959 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA836UZ 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE “ MIREMBAJTJE 
RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA TEPELENE-
GUSMAR-K/KUC+RRUGA BRATAJ-KUC(FSHAT) 57.3 
KM” .(LOTI6).  Bashkia Tepelene 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kontrate Publike per kryerjen e 
punimeve ne objektin “Rikonstruksion I rrjetit TM te Fiderit 
Shpatit Nst Mjekes”     Bashkia Elbasan 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB321CL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA506XS 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbime, 5 dhe 
9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim nentoke, Rruga "Mihal 
Grameno", Rruga "Ismet Gusia", Njesia administrative nr 2 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot AA604LD 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA944RH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA988ZH 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA680NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB393NP 1001
Tirane Tirane  TIRANE Rikonstruksion i Fiderit A8 nga 
ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder Kamez, Bashkia 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB841SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB196OA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA709PK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA851NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio ADR911 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA853NJ 
Fier Divjake  DIVJAKE Permiresimi I transportit lokal dhe 
urban ne rruge dhe trotuare: Lot 4-                         “ 
Rikualifikimi I rruges Gur-Remas” Bashkia Divjake” dhe 
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“Rikonstruksioni I   segmentit Permet- Leusë. Bashkia 
Divjake.  
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AB847NN 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AA285OO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB897BO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA736GH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA093XJ 
Vlore Vlore  VLORE “Punime Rehabilitimi per ujesjellesin 
e Vlores, Shqiperi .BMZ-Nr.2013  66  467/SBF-Nr.13078", 
Bashkia Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB684MH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB790OA 
Fier Fier  FIER “MIREMBAJTJE RUTINE ME 
PERFORMANCE RRUGA FIER-SEMAN (PLAZH) + 
RRUGA K/POJAN -POJAN (APOLLONI) + RRUGA 
K/PATOS-VELMISHT (KUFI BERAT) + RRUGA 
K/MARINEZ-MARINEZ + RRUGA STRUM-QAFE 
MARINEZ 53.6 KM”. (LOTI 10).         Bashkia Fier 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA706PK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA037RF 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AB482CF 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AA174YZ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB844SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA852NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio AJR638 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA036RF 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi I Unazes se Jashtme 
Tirane, Loti 7, REF-02822-08-13-2021 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio ADR768 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA455SJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA714SS 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB896BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot Nafte AB543UZ 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AA607TH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB626LL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB324JI 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB534OC 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ndertimi I segmentit rrugor 
"Zgosht-Ura e Cerenecit"  41.7 km.  rrethi Elbasan, qyteti 
Librazhd 
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Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA764PX 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 T
E-Mail: 2tshpk@gmail.com  
Telefon: 042235802  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme 
te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi 
si ekspert per rritjen e kapitalit

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


